
 
 

Uchwała Nr XXXIV/691/2020 
Rady Miasta Rzeszowa 
z dnia 7 lipca 2020 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Rzeszowie przy ulicy Lubelskiej 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 13 ust.1, art. 37 ust.1, art. 
38 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.                          
z  2020 r. poz. 65 z późn. zm.).  
 
 

Rada Miasta Rzeszowa uchwala, co następuje:  
 
 

§ 1.  
 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości, 
położonej w Rzeszowie przy ulicy Lubelskiej, stanowiącej własność Gminy Miasto 
Rzeszów, oznaczonej jako działki nr 2231/3 obr. 216 o pow. 0,0158 ha, nr 2233/1 obr. 
216 o pow. 0,0083 ha, nr 2237/1 obr. 216 o pow. 0,0044 ha i nr 2238/1 obr. 216                   
o pow. 0,0035 ha, objęte  KW RZ1Z/00034703/1. 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
     Rady Miasta Rzeszowa 

 
             Andrzej Dec 

 
 
 
 
 
 
 



 
 

UZASADNIENIE 
 

         Nieruchomość stanowiąca własność Gminy Miasto Rzeszów oznaczona jako 
działki nr 2231/3,  2233/1, 2237/1 i 2238/1 o łącznej pow. 0,0320 ha obr. 216, 
położona jest w Rzeszowie przy ulicy Lubelskiej na terenie Podkarpackiego Centrum 
Handlowego „AGROHURT” S.A.  
        Z wnioskiem o nabycie ww. nieruchomości wystąpiła tamtejsza spółka                           
z przeznaczeniem  na rozbudowę wiaty owocowo-warzywnej o kolejne dwa segmenty.   
        Działki nie są objęte Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego.  
        W związku z powyższym w celu realizacji dochodów z majątku gminy 
zaplanowanych w uchwale budżetowej na rok bieżący przeznacza się przedmiotową 
nieruchomość do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego. 

 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do Uchwały Nr  XXXIV/691/2020                                                
Rady Miasta Rzeszowa z dnia 7 lipca 2020 r. 


